

Bydgoszcz, dnia 11.07.2014 r.

WIOŚ-SSZP.272.17.2014

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę suszarki laboratoryjnej:

### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną z cyfrowym wyświetlaczem LED?

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ wyświetlacz LCD zawiera więcej dodatkowych informacji potrzebnych laboratorium (np. aktualna temperatura w urządzeniu, temperatura nastawiona, meldunki alarmów), ponadto jest wygodniejszy i bardziej czytelny.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną bez możliwości regulacji obrotów, ale z możliwością całkowitego wyłączenia pracy wentylatora?

### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ potrzebna nam jest regulowana prędkość obrotów, czego wymagają procedury stosowane w laboratorium.

### **Pytanie 3:**

Proszę o doprecyzowanie jaką średnicę powinien mieć otwór do wprowadzania zewnętrznego czujnika temperatury?

### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Wielkość otworu na czujnik temperatury powinna wynosić około 30 mm, czego wymagają czujniki dostępne w sprzedaży.

### **Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną z portem RS 232 i możliwością zgrywania danych na komputer za jego pomocą zamiast wewnętrznej pamięci rejestracji danych?

### **Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ warunki pomieszczenia, w którym ma być zainstalowane urządzenie uniemożliwiają podłączenie komputera na stałe i jego ciągłą pracę.

### **Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną z zabezpieczeniem temperaturowym klasy 3.1? Jest to podwójny system bezpieczeństwa monitorujący funkcję głównych parametrów i uniemożliwia przekroczenie zadanych parametrów temperatury. Dodatkowo, w razie potrzeby system bezpieczeństwa odcina zasilanie urządzenia.

### **Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną z możliwością sterowania wentylatorem w zakresie 60 – 100 %? Możliwość ustawienia szybkości wentylatora poniżej 50 % jest niekorzystne przy wymuszonym obiegu powietrza z powodu pogorszenia rozkładu temperatury wewnątrz komory.

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ potrzebujemy również mniejszej szybkości obrotów wentylatora ze względu na przygotowanie próbek i odczynników do analiz.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną bez możliwości zamknięcia na klucz?

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ jest wymagana ochrona prób przed niepowołanymi osobami.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną z nastawą temperatury w zakresie od +5C powyżej temperatury otoczenia do +200°C?

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ potrzebny nam jest wyższy zakres temperatury ze względu na przygotowanie próbek i odczynników do analiz.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§5 punkt 1) na: „W przypadku opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy o którym mowa w §1, Sprzedawca zobowiązuje się do zapłaty Kupującemu kary umownej w wysokości 0,5% ceny, o której mowa w §3 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia”?

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 ust. 1 umowy przez dodanie sformułowania o treści: „z tym że wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10 % ceny, o której mowa w §3 ust. 1”?

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu paragrafu nr 5 ust 2 umowy na: „Sprzedawca zobowiązany jest do uiszczenia na rzecz Kupującego kary umownej w wysokości 10% ceny, której mowa w §3 ust. 1, w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedawcę któregokolwiek z obowiązków, o których mowa w §2 ust. 2?

**Odpowiedź na pytanie 11:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Ponadto w pkt. 4 treści SIWZ ( strona 4 wiersz 29-30 ) jest: „Oferta na dostawę suszarki laboratoryjnej – nie otwierać przed dniem **14 lipca 2014r.**; godz. 12.30” **powinno być:** „Oferta na dostawę suszarki laboratoryjnej – nie otwierać przed dniem **15 lipca 2014r.**; godz. 12.30”.

W Z. KUJAWSKO-POMORSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO  
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA  
*mgr inż. Barbara Gurzyńska*  
ZASTĘPCA WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA OCHRONY  
ŚRODOWISKA